«УТВЕРЖДАЮ

Директор ГКП  на ПХВ «Областная

больница г.Талдыкорган» г. Талдыкорган

                                                     __________________ Монгол А.

 «02» августа 2024 года

 Протокол №14

об утверждении итогов закупа на 2024 год способом запроса ценовых предложений.

1. Организатор закупа ГКП на ПХВ « Областная больница г. Талдыкорган» Управления здравоохранения области

Жетісу, «30» июля 2024 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г.Талдыкорган, Ескельди би, 283 произвела процедуру

вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе изделий медицинского назначения на 2024 год способом запроса

ценовых предложений.

2. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0

3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:5

№
п/

п

Наименование товара
Ед.

изм

Кол-

во
Цена

Выделенная

Сумма

ТО О
«Galamat

Integra»

ТО О

«DIVES»

TO O

«ДиАКит»

TO O  «Apex

Co»

TO O  «Best

Equip»

11 час. 10

мин.
25.07.2024 г.

11 час. 29
мин.

25.07.2024 г.

09 час. 37
мин.

26.07.2024
г.

10 час. 15 мин.
29.07.2024 г.

15 час. 20
мин.

25.07.2024
г.

Цена Цена Цена Цена

1

Сыворотка против яда

паука каракурта

лошадиная №1

шт 5,00
295

000,00
1 475 000,00

2

Стержень

реконструктивный для

большеберцовой кости 8,

9, 10, 11x270, 285мм,

300мм, 315мм, 330мм,

345мм, 360мм

шт. 10,00
116

850,00
1 168 500,00

  114 000,00

3

Стержень для бедренной

кости, правая, левая, R, L

8, 9, 10, 11, 12x260,

280мм, 300мм, 320мм,

340мм, 360мм, 380мм,

400мм, 420мм

шт. 8,00
117

568,00
940 544,00

   114 700,00

4

Пластина ключичная S-

образная правая, левая,

6отв. L-99; 7отв. L-108;

8отв. L-116

шт. 6,00
142

209,00
853 254,00

   138 740,00

5

Пластина ключичная S-

образная, диафизарная

правая, левая 6 отв.,

8отв., 9отв., 10отв.,

11отв.

шт. 6,00
142

209,00
853 254,00

   138 740,00

6

Пластина

большеберцовая

проксимальная

латеральная левая/правая

3отв. L-131, 4отв. L-152,

6отв. L-194мм, 7отв. L-

215мм, 8отв. L-236

шт. 6,00
141

450,00
848 700,00

   138 000,00

7 Сибазон  амп 100,00 96,00 9 600,00

Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:

- признать победителем   ТОО «Galamat Integra» по лоту №10, на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

- признать победителем  ТОО «DIVES» по лоту №8, на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

- признать победителем  ТОО «ДиАКит» по лоту №1, на основании п.14 Главы 2 Приказа МЗ РК №110;

- признать победителем  ТОО «Apex Co» по лоту  №2-6, на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

- признать победителем   ТОО «Best Equip» по лоту №12-15, на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

- признать лот №1,7,11 несостоявшимся, на основании п.79 Приказа МЗ РК №110;

Раймжанов А.Е.           ________________           специалист государственных закупок

8

Проводниковый катетер

с гидрофильным

покрытием  размером

(см) 80, 90, 100

стерильный

однократного

применения

шт. 5,00
450

000,00
2 250 000,00

 450 000,00

9
Фенолфталеин жидкий

5*10 мл
набор 53,00 3 341,00 177 073,00

  3 341,00

10

Линза интраокулярная

акриловая гидрофильная

предустановленная в

систему имплантации

Монофокальная оптика

ИОЛ с увеличенным

фокусом

шт 2,00
120

000,00
240 000,00

120 000,00

11

Катетер Фолея 3-х

ходовой однократного

применения стерильный,

размерами:22 FR/CH;

модификации: латексный

с силиконовым

покрытием, с кончиком

Тиманна, силиконовый;

разновидности

стандартный

шт 50,00 310,00 15 500,00

12 Титановый стержень  шт 10,00
53

950,00
539 500,00

   53 945,00

13 Бедренная ножка  шт 5,00
297

000,00
1 485 000,00

   296 995,00

14

Биполярная головка из

хрома-кобальт-

молибденового сплава

шт 5,00
145

500,00
727 500,00

   145 495,00

15

Бедренная головка  из

хрома-кобальт-

молибденового сплава

шт 5,00
76

500,00
382 500,00

   76 495,00